(INMUEBLE) BARÚ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4105, FOLIO REAL Nº 29704 (F)CALLE SN
,BARRIADA SN     , CORREGIMIENTO PROGRESO, DISTRITO BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA
SUPERFICIE INICIAL DE 1 ha 1105 m² 49 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE
B/. 577.20(QUINIENTOS SETENTA Y SIETE BALBOAS CON VEINTE)
VEASE ROLLO COMPLEMENTARIO. QUEDA CON LA SUPERFICIE QUE RESULTE EN EL REGISTRO PUBLICO, UNA
VEZ DE DUCIDO LOS METROS SEGREGADOS Y CON SU MISMO VALOR, LINDEROS GENERALES Y MEDIDAS A
NOMBRE DE THANIA MARIA KIESWETTER RUBIO.-

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)